ПРОЕКТ

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark2]«   »             2022 г.                                          №     пг_

с. Уйгат

О присвоении наименований улицам

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом Кирейского муниципального образования, Администрация Кирейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование элементу улично- дорожной сети:
- Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Кирейское сельское поселение, д.Кривуша, ул.Зеленая;
- Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Кирейское сельское поселение, д.Кривуша, пер. Зеленый.
[bookmark: _GoBack]
2. Внести адресные сведения в базу данных Федеральной информационной системы (ФИАС).

Глава  Кирейского
сельского поселения                                                                   В. М. Никитенко